АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.01.2018
	с. Тасеево
	№ 54

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 07.03.2017 № 161 «Об утверждении положения о Координационном комитете содействия занятости населения»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 года  № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» в целях выработки согласованных решений по определению и осуществлению приоритетных направлений политики занятости населения в рамках социального партнерства на территории Тасеевского района, руководствуясь ст.28, 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 07.03.2017 № 161 «Об утверждении положения о Координационном комитете содействия занятости населения»:
1.1.Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тасеевского района                                                            О.А.Никаноров
Приложение
к постановлению администрации

Тасеевского района

от 30.01.2018  № 54
Состав
Координационного комитета содействия занятости населения

	Северенчук
Игорь Иванович
	первый заместитель Главы администрации Тасеевского района,  председатель комитета;

	Кондакова

Марина Геннадьевна
	директор КГКУ «ЦЗН Тасеевского района, заместитель председателя комитета /по согласованию/;

	Капитонова

Светлана Васильевна
	ведущий инспектор КГКУ  «ЦЗН Тасеевского района»,  секретарь комитета /по согласованию/;

	Члены Комитета:

	Балахнина

Алла Владимировна
	директор МБУК «Тасеевская ЦКС»;

	Баронина

Татьяна Геннадьевна
	директор МБУ «КЦСОН Тасеевского района»;

	Варанкин

Сергей Евгеньевич
	директор Тасеевского филиала ГПКК «Краевое АТП»  /по согласованию/;

	Зубец

Виктор Васильевич
	председатель Тасеевского районного
Совета депутатов;

	Карпова Светлана Владимировна
	начальник отдела ПФР Отдела ПФР в Тасеевском районе Красноярского края /по согласованию/;

	Комова

Татьяна Николаевна
	председатель Тасеевской территориальной организации профсоюзов работников образования /по согласованию/;

	Костылев

Сергей Владимирович
	директор МКУ «Техноцетр»;

	Кулева

Татьяна Михайловна
	начальник управления образования администрации Тасеевского района;

	Макаренко
Ирина Александровна
	начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Тасеевского района;

	Никоноров

Ярослав Анатольевич
	глава Тасеевского сельсовета /по согласованию/;

	Петрова

Марина Александровна

	старший инспектор ПДН ОП № 2 МО МВД России «Абанский» /по согласованию/;

	Письменнова

Альбина Владимировна
	председатель местной Общественной палаты Тасеевского района /по согласованию/;

	Слабко

Юрий Петрович
	директор КГБУ «Усольское  лесничество» /по согласованию/;

	Слезак

Антон Алексеевич
	директор Тасеевского филиала ГП «КрайДЭО» /по согласованию/;

	Составнев

Виктор Викторович
	заведующий Тасеевским филиалом  КГБПОУ «Канский технологический колледж» /по согласованию/;

	Шихта

Наталья Александровна
	главный врач КГБУЗ «Тасеевская районная больница» /по согласованию/.